МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022г. № 85

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление  Администрации Железногорского района Курской области  от 28.12.2021 года № 879 «Об изменении типа и наименования Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»
Железногорского района Курской области»

В связи с нецелесообразностью передачи имущества, закрепленного  на праве оперативного управления за МКОУ ДОД «Центр детского творчества», в казну муниципального района «Железногорский район» Курской области Администрация Железногорского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 5 постановления Администрации Железногорского района Курской области от 28.12.2021 года № 879 «Об изменении типа и наименования Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» Железногорского района Курской области читать в следующей редакции:
«Имущество, закрепленное на праве оперативного управления за МКОУ ДОД «Центр детского творчества» в полном объеме передать МБОУ ДО «Центр детского творчества».
2.Управлению образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области (Ольховская Л.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   и.о. заместителя Главы  Администрации Железногорского района Курской области Уткину Т.С.
4. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Глава Железногорского района                                                                          А.Д.Фролков